
Hledejte v prodejnách „Moje beruška”. Tato nabídka platí od 4. 5. do 31. 8. 2016 nebo do vyprodání zásob.

plné her, zábavy
a pohybu

č. artiklu: RN240508
Frozen - Set doplňků na kolo
sada obsahuje: láhev s držákem, plastový 
košík, zvonek
Věk: 3+

č. artiklu: RN240100XS
Frozen - Helma na kolo
vel. helmy: XS – 46-53 cm, 
rychlé a snadné nastavení
Věk: 3+

č. artiklu: SW190507
StarWars - Set helma 
s chrániči na lokty a kolena
helma vel.: S – 50-56 cm, rychlé 
a snadné nastavení, chrániče na 
suchý zip: univerzální velikost
Věk: 3+

č. artiklu: 2275117
Kylo Ren™
Přidej se k mocnému veliteli 
Prvního řádu, Kylo Renovi, 
když kráčí do bitvy. Vezmi si 
svůj speciální světelný meč, 
otoč kolečkem, aby máchal 
jeho paží a dívej se, jak 
jednotky Odporu utíkají!
Věk: 8-14 let

č. artiklu: SW190040
StarWars - Klakson
na kolo nebo koloběžku
Věk: 3+

č. artiklu: V124360A
Frozen - Jízdní kolo vel. 12“
balanční kolečka, nylonové ráfky, 
nafukovací kola, přední brzda
Věk: 3-5 let

č. artiklu: SW190027SE
StarWars - Jízdní kolo vel. 16“
ocelové ložisko, ocelové ráfky, 
nafukovací kola, přední a zadní brzda, 
volnoběžka, balanční kolečka
Věk: 5-7 let

3299 Kč
3689 Kč

4699 Kč
5510 Kč

799 Kč
909 Kč

699 Kč

299 Kč
315 Kč

599 Kč
715 Kč

399 Kč
435 Kč

449 Kč
499 Kč

č. artiklu: JP31004
Frozen - Princezna a sněhulák
Princezny Anna a Elsa přicházejí spolu 
se sněhulákem Olafem. V balení najdeš 
i hřebínek, se kterým vytvoříš krásné účesy.
Věk: 3+ | Výška: 15 cm



2www.mojeberuska.cz

NAFUKOVAČKY

č. artiklu: 96105 B
Nafukovací boxovací pytel - 
Angry Birds
Ideální pro trénink stability. Uvnitř 
má vak s jemným pískem, který 
slouží jako balanční zátěž.
Věk: 3+ | Výška: 91 cm

č. artiklu: 96103 B
Velký nafukovací kruh Angry Birds 
se dvěma plastovými úchyty
Věk: 10+ | ∅ kruhu: 91 cm

č. artiklu: 96104 B
Nafukovací matrace - 
Angry Birds
Vytvarovaný nafukovací 
podhlavník, pojistné ventilky.
Věk: 3+ | Rozměr: 119 x 61 cm

č. artiklu: 96108 B
Nafukovací bazén - Angry Birds
Věk: 3+ | ∅ bazénu: 152 cm | Hloubka: 30 cm | Kapacita pro napuštění vody: 317 l (75%)

č. artiklu: 96106 B
Nafukovací křeslo - Angry Birds
Věk: 3+ | Rozměr: 76x76

č. artiklu: 91202
Nafukovací matrace - 
Star Wars
Věk: 3+ | Rozměr: 191 x 89 cm

č. artiklu: 96101 B
Nafukovací míč - 
Angry Birds
Věk: 2+ | ∅ 51 cm

č. artiklu: 91204
Nafukovací míč - Star Wars
Věk: 2+ | ∅ 61 cm

č. artiklu: 91203
Velký nafukovací kruh Star Wars 
se dvěma plastovými úchyty
Věk: 10+ | ∅ 91 cm

č. artiklu: 96102 B
Nafukovací kruh - Angry Birds
Věk: 3+ | ∅ kruhu: 56 cm

č. artiklu: 96100EU
Nafukovací rukávky - 
Angry Birds
Každý rukávek má dvě vzduchové 
komory a bezpečnostní ventilek.
Věk: 3+ | Rozměr: 23 x 15 cm

č. artiklu: 96111
Nafukovací hrací centrum 
Angry birds s bazénem
Obsahuje: 3 míčky Angry Birds 
a 2 prasátka na sestřelení.
Věk: 3+ | Rozměr: 147 x 147 x 91 cm | 
Kapacita pro napuštění vody: 265 l

499 Kč
603 Kč

499 Kč
560 Kč

199 Kč
224 Kč

179 Kč
215 Kč

149 Kč
168 Kč

329 Kč
393 Kč

59 Kč
74 Kč

59 Kč
76 Kč

59 Kč
71 Kč

59 Kč
67 Kč

169 Kč
204 Kč

269 Kč
329 Kč

č. artiklu: 52184 B
Nafukovací a kreslící bazének
Nabízí fontánku a opravdové malování na omyvatelnou stěnu. Díky smazatelným 
pastelkám si může vaše dítě malovat znovu a znovu. Sada 5ti barevných pastelek je 
součástí balení. Na boční straně bazénku je přípojka na zahradní hadici. Stříkání vody 
do bazénku příjemně osvěží. Bazén má ventil pro jednoduché vypuštění vody.
Věk: 3+ | Rozměr bazénu: 1,32 m x 1,32 m x 81 cm | Projektovaná kapacita vody: 121 litrů

699 Kč
829 Kč

899 Kč
1114 Kč

č. artiklu: 96107 B
Vodní skluzavka - Angry Birds
Na bočních stranách skluzavky stříká voda z 10 trysek! Aby byla 
stále natažená, je zabezpečena 6 úchyty do země. Jízdu bezpečně 
ukončí nafouknutý límec na konci. Připojení na zahradní hadici.
Věk: 3+ | Délka: 488 cm | Váha produktu: 8,1 kg



3 www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 34098
Nafukovací set námořník - kruh, míč, matrace
Míč: 2+ | Matrace, kruh: 3+ | Míč: ∅ 51 cm | Kruh: ∅ 56 cm | Matrace: 71 x 46 cm

NAFUKOVAČKY

č. artiklu: 52189
Nafukovací bazén se stříškou žába/beruška
Bazén má měkkou nafukovací podlahu, která je 
pohodlná a chrání děti před úderem při pádu.
Věk: 2+ | ∅ bazénu: 97 cm x 66 cm

č. artiklu: 51110 B
Nafukovací bazének se stříškou - mix 2 barvy
Bazén má měkkou nafukovací podlahu, která je pohodlná 
a chrání děti před úderem při pádu.
Věk: 2+ | ∅ bazénu: 97 cm x 74 cm

č. artiklu: 41010
Nafukovací krokodýl s držadlem
Věk: 3+ | Rozměr: 167 x 89 cm

č. artiklu: 41041
Nafukovací želva s držadly
Věk: 3+ | Rozměr: 140 x 140 cm

č. artiklu: 91066
Nafukovací bazén Minnie
Věk: 3+ | ∅ bazénu: 152 cm | Výška: 30 cm

č. artiklu: 91065
Nafukovací matrace - Minnie
Věk: 3+ | Rozměr: 119 x 61 cm

č. artiklu: 91038
Nafukovací rukávky - Minnie
Každý rukávek má dvě vzduchové komory 
a bezpečnostní ventilek.
Věk: 3-6 let | Rozměr: 25 x 15 cm

č. artiklu: 91039
Nafukovací míč - Minnie
Věk: 2+ | ∅ 51 cm

č. artiklu: 91040
Nafukovací kruh - Minnie
Věk: 3+ | ∅ kruhu: 56 cm

č. artiklu: 91070
Nafukovací plavací vesta - Minnie
Bezpečnostní ventily a nastavitelné 
přezky.
Věk: 3–6 let | Rozměr: 51 x 46 cm

č. artiklu: 91031 B
Nafukovací polštářek - Minnie/Daisy
Věk: 3+ | Rozměr: 38 x 24 x 9 cm

č. artiklu: 91025 B
Nafukovací dětský raft - Minnie/Daisy
Raft je vybaven tažným lankem připevněným na jeho 
přední části. I dno je nafukovací. 
Věk: 3-6 let | Rozměr: 112 x 74 cm

59 Kč

59 Kč
76 Kč

59 Kč
71 Kč

59 Kč
67 Kč

59 Kč

139 Kč
167 Kč

69 Kč

59 Kč

149 Kč
167 Kč

389 Kč
476 Kč

299 Kč
363 Kč

199 Kč

249 Kč
290 Kč 379 Kč

474 Kč

129 Kč
162 Kč

č. artiklu: 91006
Nafukovací matrace - 
Mickey Mouse
Věk: 3+ | Rozměr: 119 x 61 cm

č. artiklu: 91001 B
Nafukovací míč - Mickey /
Minnie Mouse
Věk: 2+ | ∅ 51 cm

č. artiklu: 91004 B
Nafukovací kruh - Mickey /
Minnie Mouse
Věk: 3-6 let | ∅ kruhu: 56 cm

č. artiklu: 91002EU
Nafukovací rukávky - 
Mickey /Minnie Mouse, 
2 druhy
Každý rukávek má dvě 
vzduchové komory 
a bezpečnostní ventilek.
Věk: 3-6 let | Rozměr: 23 x 15 cm

699 Kč
982 Kč

129 Kč
144 Kč



4www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 51113
Nafukovací cestovní 
vanička - růžová / modrá
Praktická cestovní vanička má 
měkkou nafukovací podlahu, 
která je pohodlná a chrání děti 
před úderem při pádu.
Věk: 1+ | Rozměr: 79 x 51 x 33 cm

NAFUKOVAČKY

č. artiklu: 54117 B
Nafukovací bazén laguna modrý
Je vyroben ze dvou prstenců.
Věk: 3+ | Rozměr: 162x157x46 cm |
Kapacita vody (75%): 544 l

č. artiklu: 61062EU
Nafukovací člun s pádly a nafukovací pumpou
Je vyroben z velmi kvalitního materiálu, vhodný pro 2 osoby. Silné stěny 0,35 mm 
pro max. bezpečnost a odolnost proti poškození. Obsahuje: 3 vzduchové komory, 
nafukovací podlahu, záchytný provaz podél celého obvodu člunu s vestavěnými 
očky, rukojeť z pevného plastu pro jednoduchou manipulaci, robustní úchyty na 
pádla + pádla 2 ks s kroužky, nožní pumpu a náplasti pro opravu.
Nosnost: 120 kg | Váha člunu: 13,5 kg | Rozměr: 186x100 cm | Délka pádla: 124 cm

č. artiklu: 32096EU
Nafukovací baby sedací kruh 
s opěrkou
Patří do kategorie "A"- plavecké pomůcky 
pro nejmenší. Vnitřní výsek kruhu má 
sedátko, které jistí dítě tak, aby nemohlo 
propadnout dolů. V zadní části je opěrka 
na hlavičku. Kruh má 3 vzduchové komory.
Věk: 0-1 rok | ∅ kruhu: 69 cm

č. artiklu: 52123 B
Nafukovací branka na vodní pólo s míčem
Síť branky je nylonová. Součástí výrobku je jeden míč.
Věk: 3+ | Rozměr: 137x66 cm

č. artiklu: 52133 B
Síť na volejbal
Set obsahuje nylonovou síť a hrací gumový míč 
o průměru 41 cm.
Věk: 3+ | Rozměr: 244 x 64 cm

č. artiklu: 34085 B
Nafukovací člun zvířátko (žába / ryba)
Věk: 3-6 let | Rozměr: 99x66 cm

č. artiklu: 52190 B
Nafukovací hrací centrum
Součástí je nafukovací míč a 3 
nafukovací kroužky. Můžete si 
zahrát basketball nebo házet 
kroužky na 3 nafouknuté hroty.
Věk: 3+ | ∅ kruhu: 61 cm

č. artiklu: 62086
Pumpa – ruční
K nafukování i vyfukování vzduchu. 
Obsahuje 3 druhy ventilových 
adaptérů tak, aby se vešly téměř 
do každého nafukovacího ventilu. 
Objem vzduchu: 2 x 1,300 cc
Rozměr: 37 cm

č. artiklu: 54006 B
Nafukovací bazén rodinný
Věk: 3+ | Rozměr: 262 x 175 x 51 cm

č. artiklu: 54135
Nafukovací laguna Den a Noc
Nafukovací bazén Laguna "Den a Noc" rozsvítí noční 
zahradu v 6 nádherných barvách! Obsahuje zabudované 
led. světla. Patří mezi úsporné bazény z hlediska objemu 
vody, přitom je zachovaný vnitřní využitelný prostor. 
Boční mantinely jsou měkké a pohodlné.
Věk: 3+ | Max.kapacita vody: 556 litrů |
Baterie: 4 x LR14 DC,5 V (nejsou součástí balení)

179 Kč
218 Kč119 Kč

140 Kč

179 Kč
219 Kč

299 Kč
392 Kč

169 Kč
206 Kč

329 Kč
390 Kč

799 Kč
1024 Kč

899 Kč
1117 Kč

969 Kč
1315 Kč

199 Kč
234 Kč

189 Kč
220 Kč

č. artiklu: 43110
Nafukovací matrace 
s otvorem na nohy
Nafukovací lehátko s otvorem 
pro osvěžení nohou. Průhledným 
okénkem pod hlavou lze 
pozorovat vše, co se děje pod 
hladinou. V nabídce ve 3 barvách 
(modrá, žlutá a růžová)
Věk: 3+ | Rozměr: 185 x 74 cm | 
Maximální nosnost: 90 kg

1599 Kč
2142 Kč



5 www.mojeberuska.cz

ZAHRADA

č. artiklu: 1559003
Hopsadlo Krtek
Hopsadlo z materiálu PVC.
Věk: 3+ | ∅ 50 cm | Max. zatížení: 50 kg

č. artiklu: 1571144
POP UP stan Minnie
Tyto POP UP stany jsou vhodné pro venkovní 
i vnitřní použití. Lze je jednoduše postavit i složit 
díky pružným tyčkám. Jsou vyrobeny z lehkého 
omyvatelného materiálu.
Věk: 3+ | Rozměr: 75x75x90 cm

č. artiklu: 1573149
Prolézadlo Princezny
Látkové tunely pro děti na prolézání 
s oblíbenými licencemi.
Věk: 3+ | ∅ 45 cm | Délka: 130 cm

č. artiklu: M550002
Mega míč
Velký nafukovací míč, skvělý pro letní 
sporty, 4 barvy, Materiál: plast, látka
Věk: 3+ | ∅ 40 cm

č. artiklu: 1559026
HOPSADLO ponny
Hopsadlo ve tvaru poníka. 
Materiál PVC. Výběr ze dvou 
barev.
Věk: 3+ | Rozměr: 55x50 cm | 
Max. zatížení: 50 kg

č. artiklu: S 7230569
Jo -jo světelný efekt
Oblíbené jojo se světelným efektem. 
Náhradní šňůrka součástí. 3 barevná 
provedení.
Věk: 5+ | ∅ 5,5 cm

č. artiklu: SM 310073
Skluzavka XS 90 cm Ledové království s vlhčením
Skluzavka pro nejmenší s motivem princezen z pohádky "Ledové 
království". Možno připojit hadici s vodou a vlhčit tak skluznou 
plochu pro snadnější a zábavnější klouzání.
Věk: 2+ | Rozměr: 125x75x90 cm | Délka skluzu: 90 cm

č. artiklu: 14B4620
NERF Elite dual Strike na dva druhy šipek
Pistole Nerf N -Strike Dual -Strike střílí Elite i Mega šipky, a tak 
zasáhnete protivníka dvojitou silou! Naplánujte si nejlepší 
bitevní strategii, pak pomocí přepínače zvolte velikost šipek, 
která vám poskytne taktickou výhodu. V balení jsou 3 Elite šipky 
a 3 Mega Whistler šipky.
Věk: 8+ | Rozměr: 38x19x4 cm

č. artiklu: ZU01213
Zuru - Vodní balónková bitva 3 pack 
Vodní balónková bitva. Připojte, naplňte vodou a za 
minutu vytvoříte 100 balónkových bomb! Letní zábava 
a osvěžení v jednom!
Věk: 6+ | Rozměr: 15x27x3 cm

Kvalitní míče z PVC s oblíbenými licencemi.
Věk: 3+ | ∅ 23 cm

č. artiklu: 1550518
Míč Cars 2

č. artiklu: 1550883
Míč Hledá se Dory

č. artiklu: 1550655
Míč Hodný dinosaurus

č. artiklu: 1550634
Míč Ledové království

č. artiklu: M550003
Střapatý míč
Různé barvy.
Věk: 3+ | ∅ 18 cm
Dostupnost: červen

č. artiklu: 1559543
Hopsadlo Minnie
Hopsadlo z materiálu PVC.
Věk: 3+ | ∅ 50 cm | Max. zatížení: 50 kg

299 Kč
349 Kč

399 Kč
489 Kč 199 Kč

229 Kč

449 Kč
549 Kč

č. artiklu: 14B4949
NERF Doomlands Persuader
Tato čtyřranná boční pistole má průhledný plášť, 
takže můžete sledovat střílecí mechanismus 
v akci. V balení jsou 4 Elite šipky.
Věk: 8+ | Rozměr: 23x17x5 cm

499 Kč
599 Kč

799 Kč
899 Kč

149 Kč
189 Kč

299 Kč
349 Kč

149 Kč
189 Kč

949 Kč
1149 Kč

č. artiklu: 1572554
POP UP stan Cars

č. artiklu: 1572549
Prolézadlo Cars

69 Kč
79 Kč

99 Kč

znáte z TV



6www.mojeberuska.cz

č. artiklu: B 56849
Odstrkovadlo Big Flippi černé
Odrážedlo v černo -červeném provedení má 
4 kolečka pro lepší stabilitu a bezpečnost 
dítětě. Je z kvalitního a odolného plastu.
Věk: 18 m+ | Rozměr: 49x36x21 cm | 
Hmotnost: 0,8 kg | Nosnost: 25 kg

č. artiklu: 232980
Dopravní značky 73 cm
Plastové dopravní značky
Věk: 3+ | Výška: 73 cm

č. artiklu: 91502
Kočár pro panenky velký
Součástí výrobku je přenosná taška na miminko, síťovaný košík jako úložný prostor pod kočárek 
a látková taška na přední rukojeť. Rukojeť, opěrátko kočárku i jeho část pod nohami panenky je 
polohovatelná, což umožnuje vytvořit z hlubokého kočáru pro miminko sportovní verzi pro batole.
Věk: 3+ | Rozměr: d.75 x hl.44 x v.73 cm

č. artiklu: 800285
Šlapací traktor Rolly Junior
Šlapací traktor je vybaven 
posunovacím sedátkem, řetězem, 
který je veden vnitřkem traktoru 
a má možnost dopnutí. Všechny 
komponenty jsou vyrobeny 
z kvalitního plastu. 
Traktor se snadno ovládá 
a je testován na 
zátěž 100 kg. 
Záruka 3 roky.
Věk: 3+ | 
Rozměr: 62 x 53 x 162 cm

č. artiklu: 232993
Dopravní značky 73 cm
Plastové dopravní značky
Věk: 3+ | Výška: 73 cm

č. artiklu: 232990
Dopravní semafor 72 cm
Světla se přepínají automaticky 
i mechanicky. Na baterie 4xR6, 
nejsou součástí balení.
Věk: 3+ | Výška: 72 cm

č. artiklu: 2982084
Dětské golfky pro panenky
Průměr koleček 7 cm. Kočárek má spodní 
košík na drobnosti a stříšku. Pro panenky 
do velikosti 43 cm.
Věk: 3+ | Rozměr: rozložený 26x48,5x56,5 cm,
složený 12x13x66,5 cm, šířka sedáku 21 cm |
Hmotnost 0,9 kg

č. artiklu: C899018NBASI
Jízdní kolo Minnie, vel. 12“
balanční kolečka, plastové ráfky, nafukovací kola, 
přední brzda
Věk: 3-5 let

č. artiklu: V124352A
Jízdní kolo Cars, vel. 12“
balanční kolečka, plastové ráfky, nafukovací 
kola, přední brzda
Věk: 3-5 let

č. artiklu: C863926SE
Jízdní kolo Minnie Exclusive, vel. 16“
ocelové ložisko, ocelové ráfky, nafukovací kola, přední 
a zadní brzda, volnoběžka, balanční kolečka
Věk: 5-7 let

č. artiklu: K863508
Set doplňků na kolo 
Minnie
sada obsahuje: láhev s držákem,
plastový košík, zvonek
Věk: 3+

č. artiklu: K892508
Set doplňků na kolo Cars
sada obsahuje: láhev s držákem, 
plastový košík, zvonek
Věk: 3+

279 Kč
339 Kč

749 Kč
869 Kč

749 Kč
879 Kč

299 Kč
349 Kč

749 Kč
869 Kč

ZAHRADA

č. artiklu: 
SW190057
Star Wars - 
Lahev na pití
Věk: 3+ |

179 Kč
202 Kč

3399 Kč
3966 Kč

3299 Kč
3689 Kč

4699 Kč
5510 Kč

399 Kč
459 Kč

399 Kč
459 Kč

2699 Kč
3699 Kč

999 Kč
1499 Kč



7 www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 90667
Zahradní kroket
Účelem hry je dostat míček pomocí hole skrz všechny branky. Vyhrává 
ten, kdo má nejméně šťouchnutí. Sada obsahuje: 4x dřevěnou 
šroubovací palici, 4x dřevěnou kouli, 2x dřevěný kolík a 10x drátěnou 
branku. Vše si pohodlně odnesete v přiložené tašce.
Věk: 3+ | Délka hole: 79 cm

č. artiklu: 91406
Zahradní hra „Kubb”
Kubb je stará soutěžní hra z dob Vikingů určena 
ke hře pod širým nebem. Je vhodná pro 2-12 lidí 
ve dvou týmech proti sobě. Soupeři se snaží
srazit vzájemně kuby svými šesti kolíky. Vítězem 
se stává tým, který jako první srazí krále. 
Podrobná pravidla naleznete uvnitř balení.
Věk: 3+

č. artiklu: 232993
Dopravní značky 73 cm
Plastové dopravní značky
Věk: 3+ | Výška: 73 cm

č. artiklu: M60521
3v1 Basketbal, Fotbal, Hokej
Sportovní sada na basketbal, fotbal a hokej. Vše v jednom 
balení. Spousta zábavy na zahradu. Materiál: plast
Věk: 3+ | Rozměr: branka: 60x40x29 cm, výška koše: 88 cm

č. artiklu: M60609
Luk a šípy
Lukostřelecká sada obsahuje luk 
a šípy na přísavky. Materiál: plast
Věk: 3+ | Délka luku: 57 cm

č. artiklu: M60576
Dřevěné švihadlo
Klasické švihadlo s dřevěnými 
rukojeťmi. Materiál: látka, dřevo
Věk: 3+ | Délka švihadla s rukojetí: 2,6 m

č. artiklu: M4331023
Pěnové pistolky s plechovkami
Sada dvou pistolek na pěnové náboje s pěnovými 
plechovkami na sestřelení. Materiál: pěna, plast.
Věk: 8+ | Rozměr: pistolka 13 cm, plechovka 6 cm
Dostupnost: červen

č. artiklu: M4334026
Chytání šipek
Sada dvou terčů do ruky a šipek s přísavkou. 
Zasáhni svého spoluhráče do terče a vyhraj. 
Materiál: pěna, plast.
Věk: 6+ | Rozměr: šipka malá 17 cm, šipka velká 22 cm, 
terč 20 cm
Dostupnost: červen

č. artiklu: M4331006
Pěnová pistolka
Pistolka na pěnové střely. 
Super akce může začít.
Věk: 8+| Rozměr: 15 cm
Dostupnost: červen

č. artiklu: M60607
Sada bowling
Sada bowlingových kuželek 
a koulí. Materiál: plast
Věk: 3+ | Výška kuželky: 15 cm

č. artiklu: M4334002
Šipka na házení
Šipka na házení 
s přísavkou. Přisaje se na 
všechny hladké plochy. 
Materiál: pěna, plast.
Věk: 6+ | Rozměr: 17 cm
Dostupnost: červen

č. artiklu: M60567
Badminton
Sada badmintonových 
pálek a košíčků.
Materiál: plast, kov
Věk: 3+ | Rozměr: 65 cm

249 Kč
269 Kč

299 Kč
379 Kč

199 Kč
249 Kč

249 Kč
299 Kč

349 Kč
399 Kč

149 Kč
199 Kč

149 Kč
189 Kč

99 Kč
139 Kč

299 Kč
369 Kč

č. artiklu: 91409
Houpací kruh, průměr 100 cm
Houpačka pro zábavu i relaxaci. Na sedák jsou použity 
textilní popruhy, rám je kovový, potažený provazem.
Věk: 3+ | ∅ kruhu: 100 cm | 
Váha: 7,5 kg | Nosnost: max. 100 kg

č. artiklu: 91401
Houpací kruh, průměr 85 cm
Houpačka pro zábavu i relaxaci. Na sedák 
jsou použity textilní popruhy, rám je kovový, 
potažený provazem.
Věk: 3+ | ∅ kruhu: 85 cm | 
Váha: 7 kg | Nosnost: max. 100 kgč. artiklu: 10304

Houpačka s ohrádkou
Houpačka pro nejmenší děti je opatřena bezpečnostní 
ohrádkou. Zvednutím přední tyčky ohrádky se dítě snadno 
dostane dovnitř i ven. Délka provazů je nastavitelná.
Věk: 3+ | Délka provazů včetně houpačky: 140 cm, 
Rozměr sedátka: 30x32x30 cm | Nosnost: 30 kg

ZAHRADA

1699 Kč
2099 Kč

2199 Kč
2649 Kč

29 Kč

149 Kč

89 Kč



8www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 91455
Kolečko zelené - kov
Kolečka mají kolo z tvrdého plastu 
s kuličkovými ložisky, gumovou rukojeť 
a pevnou kovovou konstrukci.
Věk: 3+ | Rozměr: d.77 x š.35 x v.32 cm | 
Výška řídítek: 32 cm

č. artiklu: 90763
Zahradní nářadí, 3 ks
Náčiní pro malé zahradní 
pomocníky s veselou rukojetí: 
beruška, housenka, včelka. 
Kombinace materiálů kov/dřevo.
Věk: 3+ | Rozměr: 21,5 cm

č. artiklu: 91451
Sada zahradního nářadí
S tímto kvalitním dětským nářadím mohou děti skutečně pomáhat svým 
rodičům při práci na zahradě. Kombinace materiálu: dřevo/kov
Věk: 3+ | Délka: hrábě: 64 cm | lopata: 71 cm | motyčka: 68 cm

č. artiklu:
 91454, /  91459,  91460

Kbelík
Kbelíky jsou vyrobeny z kvalitního 
lakovaného kovu.
Výška 13,5 cm | ∅ dna: 16 cm

č. artiklu: 91456
Kolečko červené - kov

č. artiklu: 10303
Pískoviště s ochrannou sítí - natur
Je vybaveno plachtou, která chrání písek před zvířaty, 
prachem atd. Plachta má úchyty a korpus pískoviště háčky.
Věk: 3+ | Rozměr: 130x130x27 cm

č. artiklu: 232770
BOSCH - zahradní kolečko
Dětské zahradní plastové kolečko Bosch 
pro malého zahradníka
Věk: 3+ | Rozměr: 70x33x29 cm

č. artiklu: 10310
Pískoviště s ochrannou sítí - barevné
Je vybaveno plachtou, která chrání písek před zvířaty, 
prachem atd. Plachta má úchyty a korpus pískoviště háčky.
Věk: 3+ | Rozměr: 130x130x27 cm

č. artiklu: 91600
Skládací plastové pískoviště
Pískoviště můžete poskládat jako skládačku. Okraj pískoviště slouží zároveň jako lavička. 
Pro uskladnění lze jednotlivé části naskládat do sebe. Balení obsahuje: 2 modré, 
2 červené, 2 zelené a 2 žluté díly pískoviště, 1 lopatku, 1 hrábě, 5 formiček na písek, 
1 konvičku, 1 kyblík.
Věk: 3+ | Průměr pískoviště: 90 cm | Váha: 2,58 kg

č. artiklu: 91608
Plastový bagr s příslušenstvím
Sada obsahuje: bagr se zvedacím 
ramenem a polohovací lopatou, 1 lopatku, 
1 hrabičky a 1 formičku ve tvaru hradu.
Věk: 3+ | Rozměr: 35 x 20 x 22,5 cm

č. artiklu: 91603
Displ. 12 ks - Kyblík na písek s příslušenstvím, 3 druhy
Každá sada obsahuje odlišný druh doplňků, viz obrázek.
Věk: 3+ | Rozměr: 19 x 17 x 16,5 cm

č. artiklu:
 91453, /  91457,  91458

Zahradní konev
Plně funkční výrobek pro děti z kvalitního 
pevného kovu.
Věk: 3+ | ∅ 12 x výška 23 cm

99 Kč
119 Kč

139 Kč
169 Kč

249 Kč
299 Kč

129 Kč
149 Kč

399 Kč
459 Kč

399 Kč
499 Kč

649 Kč
799 Kč

119 Kč
129 Kč

PÍSEK

249 Kč

1099 Kč
1326 Kč

1199 Kč
1499 Kč



9 www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 1934763
CAT Sklápěčka, tahač + Nakladač

č. artiklu: 1934761
CAT Sklápěčka, tahač + Bagr

č. artiklu: 1982063
CAT Sada na písek, 4 ks
Caterpillar (CAT) buldozer s helmou 
a příslušenstvím na písek.
Věk: 2+ | Rozměr auta: 53 cm

č. artiklu: 1982061
CAT Sada na písek, 4 ks
Caterpillar (CAT) nákladní auto s helmou 
a příslušenstvím na písek.
Věk: 2+ | Rozměr auta: 53 cm

č. artiklu: 238007
BOSCH - nářadí
Dětská sada klučíčího nářadí v licenci Bosch. V nabídce jsou 4 druhy 
balení. Každá obsahuje něco jiného.
Věk: 3+ | Rozměr: 21,5x3x27,3 cm

č. artiklu: E 0640
Taška na písek s příslušenstvím
Taška s příslušenstvím na písek obsahuje 
kyblíček, hrabičky a lopatičku, konvičku, 
formičky, lodičku a sítko na písek.
Věk: 18 m+ | Rozměr tašky: 40,5x25x26 cm

č. artiklu: 1934762
CAT Sklápěčka, tahač + Nakladač

329 Kč
379 Kč

329 Kč
379 Kč

č. artiklu: E 0340
Retro vozík s konvičkou a příslušenstvím
Retro vozík s příslušenstvím na písek obsahuje kyblíček, 
hrabičky, lopatičku, konvičku a formičku na písek.
Věk: 18 m+ | Rozměr vozíku: 69,5x20x20,5 cm

299 Kč
359 Kč

169 Kč
199 Kč

129 Kč
149 Kč

99 Kč
129 Kč

199 Kč
229 Kč

č. artiklu: E 0479
Zahradní vozík s nářadím, květináči 
a konvičkou
Zahradní vozík na kolečkách pro malé 
zahradníky obsahuje vše potřebné, 
např. květináče, konvičku, zahradní nářadí.
Věk: 18 m+ | Rozměr vozíku: 26x50,5x33 cm | 
Hmotnost: 0,58 kg

299 Kč
379 Kč

249 Kč
299 Kč

549 Kč
629 Kč

549 Kč
629 Kč

329 Kč
379 Kč

PÍSEK

Caterpillar (CAT) nákladní sklápěcí auto se zvukem a světlem má 
připojený tahač s různými druhy malých nakladačů. Nákladní auto 
je na baterie 3xLR44, které jsou součástí balení.
Věk: 3+ | Délka setu: 32 cm
Dostupnost: červen

č. artiklu: 238458
BOSCH - Baterka na hlavu
Baterka na hlavu (čelovka) značky Bosch. Na baterie 2xR6 (2xAA), 
baterie nejsou součástí balení.
Vek: 3+ | Rozmer: 12x10x5,5 cm

č. artiklu: 232775
BOSCH - Sekačka na trávu strunová
Plastová zahradní sekačka Bosch je vhodným pomocníkem pro 
každého malého zahradníka. Hračka vydává pomocí ozubeného 
kolečka zvuk jako opravdová sekačka. Není na baterie.
Vek: 3+ | Rozmer: 80x50x22 cm

č. artiklu: 232718
BOSCH - Hrabičky s dřevěnou násadou
Materiál: dřevo / plast
Vek: 3+ | Rozmer: 72,5x15x7 cm

č. artiklu: 232717
BOSCH - Hrábě zahradní 
s dřevěnou násadou 
Materiál: dřevo / plast
Vek: 3+ | Rozmer: 90x20,5x5 cm

č. artiklu: 232716
BOSCH - Lopata s dřevěnou 
násadou
Materiál: dřevo / plast
Vek: 3+ | Rozmer: 85x14x5 cm

znáte z TV

znáte z TV



10www.mojeberuska.cz

PÍSEK

č. artiklu: 8402060
Sklápěč 2 osý
Auto má pojistku proti nežádoucímu 
vyklopení.
Věk: 2+ | Délka: 62 cm | Nosnost: 50 kg

č. artiklu: 8402123
Traktor se lžící a přívěsem
Traktor s nakládací lžící a přívěsem odpovídá požadovanému 
modernímu vzhledu, funkčnosti, odolnosti, kvalitnímu 
zpracování a maximální hrací hodnotě.
Věk: 3+ | Rozměr: 110x28x39 cm

č. artiklu: 361301-1
Stavebnice Combi car 4
Velká stavebnice z které lze postavit 50 různých 
modelů plastových aut. Obsahuje 33 dílů.
Věk: 3+ | Rozměr: 36x16x16 cm

č. artiklu: 361301-4
Stavebnice Combi car 1
Stavebnice z které lze postavit 16 různých 
modelů plastových aut. Obsahuje 23 dílů.
Věk: 3+ | Rozměr: 22x16x16 cm

č. artiklu: 8404151
Aktivní bagr
Aktivní bagr z kvalitního plastu a velmi 
pevnou stavbou. Plně mechanicky funkční.
Věk: 3+ | Délka: 32 cm

č. artiklu: 8404150
Aktivní sklápěč
Aktivní auto sklápěč z kvalitního plastu a velmi 
pevnou stavbou. Je plně mechanicky funkční.
Věk: 3+ | Délka: 29 cm

č. artiklu: 8404152
Aktivní nakladač
Aktivní nakladač je plně mechanicky funkční. 
Obsahuje odklopitelnou kabinu s aktivním 
panáčkem.
Věk: 3+ | Délka: 30 cm

č. artiklu: 8404161
Aktivní traktor se lžící
Aktivní traktor se lžící a velmi pevnou 
stavbou. Plně mechanicky funkční. Obsahuje 
odklopitelnou kabinu s aktivním panáčkem.
Věk: 3+ | Rozměr: 35x18x15 cm

č. artiklu: 8402019
Nakladač s plastovými koly
Plně funkční barevný nakladač. Lze použít jako odrážedlo o statické nosnosti 100 kg.
Věk: 3+ | Rozměr: 52x27x22 cm

č. artiklu: 8402016
Bagr 65 cm s plastovými koly
Plně funkční barevný bagr. Lze použít jako odráželo o statické nosnosti 100 kg.
Věk: 3+ | Rozměr: 65x27x28 cm

č. artiklu: B 7711
BIG pískoviště mušle modré
Pískoviště složené ze 2 dílů s možností uzavření, 
z velmi kvalitního a pevného plastu.
Věk: 18 m+ | Rozměr: 180x87x20 cm | Hmotnost 1,9 kg. | 
Kapacita 100 litrů

399 Kč
459 Kč

579 Kč
679 Kč

479 Kč
599 Kč

579 Kč
679 Kč

449 Kč
529 Kč

399 Kč
459 Kč

399 Kč
459 Kč

139 Kč
169 Kč

139 Kč
169 Kč

139 Kč
169 Kč 139 Kč

169 Kč



11 www.mojeberuska.cz

PÍSEK

č. artiklu: 32645028
TATRA, nákladní auto, modročervená
Legendární Tatra T148 na písek se vrací! Velké robustní plastové auto
se širokou korbou a pojistkou proti nežádoucímu vyklopení.
Věk: 1+ | Rozměr: 30 x 72 x 32 cm | Nosnost: 100 kg

č. artiklu: 32645158
TATRA, pískový set
Pískový set 6 dílů: kbelíček, sítko, lopatka, hrabičky a dvě 
bábovky ve tvaru nákladního auta Tatra.
Věk: 3+

č. artiklu: 32645165
TATRA, pískový set malý
Pískový set 4 díly: lopatka, hrabičky a dvě 
bábovky ve tvaru nákladního auta Tatra.
Věk: 3+

č. artiklu: 32645172
TATRA, bábovky na písek
4 bábovky ve tvaru nákladních aut Tatra
Věk: 3+

č. artiklu: 32087880
TATRA, lopatka žlutá
Velká lopatka na písek s obtiskem 
nákladního auta Tatra.
Věk: 3+ | Rozměr: 17 x 43 cm

č. artiklu: 32645011
TATRA, nákladní auto, oranžová
Legendární Tatra T148 na písek se vrací! Velké robustní 
plastové auto se širokou korbou a pojistkou proti 
nežádoucímu vyklopení.
Věk: 1+ | Rozměr: 30 x 72 x 32 cm | Nosnost: 100 kg

č. artiklu: S 7280279
Sekačka na trávník s bublifukem
Sekačka na trávník a bublifuk v jednom. Náplň 100 ml. 
Dětská sekačka na trávník s bublifukovým strojkem na 
baterie pro malé zahradníky. Vytáhni sekačku, zapni strojek 
a při „sekání trávy“ můžeš pozorovat nádherné bubliny.
Věk: 3+ | Rozměr: 30 x 27x 52 cm

č. artiklu: 27518500
Bublifuk Cars 300 ml
Bublifuk s motivem Disney Cars o obsahu 300 ml. 
Součástí barevného víčka je hra a foukátko.
Věk: 3+

č. artiklu: 27624000
Bublifuk Frozen 300 ml
Bublifuk v licenci Disney Frozen o obsahu 300 ml. 
Součástí barevného víčka je hra a foukátko.
Věk: 3+

č. artiklu: M550004
Bublifuková pistole svítící
Zmáčkni spoušť a začne se chrlit 
velké množství bublin. Pistole při 
chrlení svítí. Na baterie.
Věk: 3+ | Výška pistole: 17 cm

č. artiklu: M550001
Kouzelné bubliny
Vyfoukni bublinu a pomocí přiložené 
rukavice si s ní pinkej.
Věk: 3+

č. artiklu: 32645141
Konvička Kanystr
Konvička na zalévání ve tvaru kanystru.
Věk: 18 m+ | Rozměr: 11,5x15,5x6,5 cm

č. artiklu: E 0153
Piráti set - kyblíček s mlýnkem
Sada na písek obsahuje kyblíček, síto, 
lopatičku, hrabičky, formičku ve tvaru 
pirátské lebky a mlýnek. Materiál: plast
Věk: 18 m+ | Výška: 18 cm

č. artiklu: 8405414
Pískový set k vaření, 7mi dílný
Set k vaření se skládá ze 3 ks zeleniny, obracečky, 
pánve, prkénka a nože.
Věk: 2+

449 Kč
599 Kč

149 Kč
199 Kč

119 Kč
129 Kč

65 Kč
75 Kč

129 Kč
199 Kč

119 Kč
125 Kč

649 Kč
799 Kč

649 Kč
799 Kč

55 Kč
59 Kč

59 Kč
65 Kč

59 Kč
65 Kč

49 Kč
59 Kč

49 Kč
59 Kč

45 Kč
49 Kč

49 Kč
55 Kč

49 Kč
55 Kč

č. artiklu: E 0630
Formičky "Moře" 8 ks
Věk 18 m+ | Výška: 10 cm

č. artiklu: E 0173
4 formičky ve tvaru dinosaurů
Věk 18 m+ | Výška: 10 cm



12www.mojeberuska.cz

PRO KLUKY

č. artiklu: 1870
Traktor John Deere
Věk: 3+ | Kovový model v měřítku: 1:87

č. artiklu: 1855
SIKU Farmer - Traktor JCB Fasttrac 8250 s kontejnerovým 
přívěsem
Věk: 3+ | Kovový model v měřítku: 1:87

č. artiklu: 1826
SIKU Farmer - Traktor se secím přívěsem
Věk: 3+ | Kovový model v měřítku: 1:87

č. artiklu: 1843
SIKU Farmer - John Deere s čelním nakladačem a přívěsem
Věk: 3+ | Kovový model v měřítku: 1:87

č. artiklu: 1876
Kombajn John Deere 9680i
Věk: 3+ | Kovový model v měřítku: 1:87

č. artiklu: 5602 A
Zvýhodněný set SIKU World - vertikální silo + dárek
Díky výškově nastavitelným podpěrám se silo přizpůsobí výšce auta. Lze použít pro hračky 
v měřítku 1:32 a 1:50. Dávkování zásoby ze sila lze regulovat otočným uzávěrem. 
Příbalem je traktor s přívěsem 1:87 jako dárek.
Věk: 3+ | Rozměr bal.: 27,6x27,6x6 cm

č. artiklu: D 19052
RC Dirt Slammer 1:16
Auto na dálkové ovládání, 2 kanály, tělo PVC, odpružení. Frekvence 27 MHz. 
Max. rychlost 8 km/h. Baterie součástí.
Věk: 6+ | Délka: 26 cm

č. artiklu: M4010222
Auto s karavanem 1:32
Plastové auto s karavanem, různá barevná 
provedení auta.
Věk: + | Měřítko: 1:32

č. artiklu: 25DJC31
Hot Wheels Split speeders dráha s ninjou
Rychlá akce v ninja stylu je tady! Hra s touhle superrychlou 
dráhou Split Speeders od Hot Wheels™ tě dostane! Hned při startu máš dvě 
možnosti v jedné hře! Takže: připravit, ke startu, pozóóór, teď! Ninja řídí jízdu!
Věk: 4+ | Rozměr: 26 cm

č. artiklu: 25DJC20
Hot Wheels Split speeders auto
Každé auto má magnet, který ti umožňuje rozdělit ho na dvě půlky a spojit znovu 
dohromady nebo ho spojit s půlkou jiného Split Speeders autíčka a vytvořit tak úplně 
novou kombinaci a design. Kolekce Split Speeders přichází v různých motivech - od 
klasických aut, přes příšerná monstra a bojovníky, takže můžeš vytvářet nekonečné 
kombinace.
Věk: 4+ | Rozměr: cca 10x3,5x2 cm

č. artiklu: 14B0068
Transformers rid - transformace v 1 kroku
Více než se na první pohled zdá! Transformace v jediném rychlém kroku! Každý 
Transformers má jiný způsob transformace a tato změna je vždy překvapením.
Věk: 5+ | Rozměr auta: 15x10x7 cm

159 Kč
199 Kč

199 Kč
229 Kč

679 Kč
849 Kč

399 Kč
449 Kč

459 Kč
499 Kč

299 Kč
358 Kč

699 Kč
799 Kč

299 Kč
336 Kč

119 Kč
134 Kč

399 Kč
448 Kč

299 Kč
359 Kč



13 www.mojeberuska.cz

PRO KLUKY

č. artiklu: 1994131
RC Fiesta RS WRC 1:16
RC auto na dálkové ovládání. Model Ford Fiesta. Baterie 
nejsou součástí balení (3xAAA, 4xAA).
Věk: 8+ | Délka: 41,9 cm

č. artiklu: 1994136
RC Citroen DS3 WRC 1:16
RC auto na dálkové ovládání. Model Citroen DS3. Baterie nejsou 
součástí balení (3xAAA, 4xAA).
Věk: 8+ | Délka: 41,9 cm

č. artiklu: 91621
Fighting Bob
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91614
Thunderbolt team
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91619
Long -range reconnaissance patrol
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91620
Hammerhead & Army Jet Skate
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91616
Hammerhead & Dinghy
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91618
Reconnaissance battalion & Armored vehicle
Věk: 3+ | Rozměr: 33×16×11 cm,  10 cm

č. artiklu: 91615
Bomber Fred & Motorbike
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91617
E -Kipper & ATV
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91622
Swanky Sid
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91623
Pied Piper
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91624
Hammerhead
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91625
E -Kipper
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

č. artiklu: 91626
Bomber Fred
Věk: 3+ | Rozměr:  10 cm

149 Kč
175 Kč

849 Kč
999 Kč

849 Kč
999 Kč

99 Kč
129 Kč

499 Kč
599 Kč

55 Kč
69 Kč

55 Kč
69 Kč

55 Kč
69 Kč

55 Kč
69 Kč 55 Kč

69 Kč

79 Kč
99 Kč

79 Kč
99 Kč79 Kč

99 Kč

79 Kč
99 Kč

55 Kč
69 Kč

Kvalitní plastoví vojáci s pohyblivými 
končetinami a s možností úchopu zbraně.



14www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 2270330
LEGO NEXO KNIGHTS - Úžasný Clay
Vylepšuj své bojové dovednosti pomocí 
snímatelných štítů a získej 3 NEXO síly do své 
digitální sbírky schopností v LEGO® NEXO 
KNIGHTS™: Aplikaci MERLOK 2.0, která je zdarma. 
Skenuj a získej 3 NEXO síly: Tornádo mečů, 
Lávového draka a Silové pole.
Věk: 7-14 let

č. artiklu: 2270315
LEGO NEXO KNIGHTS - Clayova burácející čepel
Vypusť spolehlivé Clayboty na motorkách, najdi zlého útočníka Ashe 
a proradného Scurriera. Vyjeď s Clayem Mooringtonem do akce a střílej 
na nepřátele rakety! Obsahuje 3 snímatelné štíty s NEXO silami: Zpětný 
blesk, Fénixův plamen a Slizkou ránu.
Věk: 8-14 let

č. artiklu: 2276050
LEGO SUPER HEROES - Nebezpečná krádež Crossbonese
Crossbones ukradl bednu nebezpečného toxického materiálu a uložil ho 
do kontejneru na náklaďáku. Připoj se k Black Widow a Falconovi, abyste ho 
zastavili. Vzlétni do akce s Falconem a odpoj dron Redwing. Vyhoď kontejner 
do povětří, připoj bednu k dronovi a vrať se s ní do bezpečí!
Věk: 6-12 let

č. artiklu: 2260108
LEGO CITY - Hasičská zásahová jednotka
Přijeď na své motorce bojovat s plameny nebo zavolej helikoptéru z hasičské zásahové 
jednotky a pomoz hasičům uhasit hořící kontejner pomocí nádrže plné vody.
Věk: 5-12 let

č. artiklu: 2260106
LEGO CITY - Hasiči – Startovací sada
Spěchej s hasičským vznášedlem k molu a uhas 
oheň! Pošli záchranného potápěče pod vodu 
a pomoz ostatním hasičům uhasit plameny.
Věk: 5-12 let

č. artiklu: 2241121
LEGO FRIENDS - Dobrodružný tábor - jízda na divoké vodě
Olivie a Andrea jsou na dobrodružném táboře a vydaly se na exkurzi k řece, 
kde si vyzkouší lezení a jízdu na divoké vodě.
Věk: 6-12 let

č. artiklu: 2241068
LEGO PRINCESS - Oslava na hradě Arendelle
Pomoz Else a Olafovi připravit venkovní nádvoří na Anninu oslavu. Pátrej po 
narozeninových dárcích, které jsou ukryté po celém hradě. Potom se sklouzni 
po střeše na nádvoří a užij si dort a narozeninové oslavy!
Věk: 6-12 let

č. artiklu: 2241118
LEGO FRIENDS - Supermarket 
v Heartlake
Společně procházej uličkami 
supermarketu, vezmi zaparkovaný 
vozík, nakup čerstvé ovoce a zeleninu, 
cereálie, sushi, čerstvé sušenky. Cestou 
k pokladně se zastav v oddělení 
zkrášlovacích výrobků!
Věk: 6-12 let

č. artiklu: 2241175
LEGO ELVES - Lávová jeskyně ohnivého draka
Přidej se k Emily Jones a ohnivé elfce Azari Plameničce při průzkumu lávové jeskyně! Setkej se 
s ohnivou dračicí Zonyou. Objev tajnou mapu a opékej si marshmallow na ohníčku. Přenocuj 
zabalená do teplého a útulného mechu v jeskyni.
Věk: 6-12 let

STAVEBNICE

799 Kč

799 Kč

799 Kč

699 Kč

249 Kč

269 Kč

1699 Kč

1199 Kč

1199 Kč



15 www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 2210803
Lego Duplo - Arktida
Psí sáně, kajak a iglú dodávají opravdový pocit dobrodružství. Obsahuje 2 LEGO® DUPLO® 
figurky: otce a dítě, navíc velrybu, ledního medvěda a pejska husky.
Věk: 2-5 let

č. artiklu: 2210818
Lego Duplo - Můj první náklaďák
Pomozte svému dítěti dávat k sobě dvojice. Náklaďák je snadno 
sestavitelný díky velkým DUPLO kostkám, speciálně navrženým, 
aby byly zábavné a bezpečné pro malé ručičky. Obsahuje 8 
dvojic kostek s motivem jídla, které jsou skvělé pro paměťové hry 
a skládání dvojic, 2 DUPLO figurky dětí a kočičku.
Věk: 2-5 let

č. artiklu: B 57093
PlayBIG Bloxx Máša a medvěd Míšův pokoj
PlayBIG Bloxx Míšův pokoj v licenci Máša a medvěd je hrací 
set s figurkou medvěda Míši v boxu. Obsahuje 35 dílů. 
Kompatibilní s jinými, známými kostičkami.
Věk: 2-5 let

č. artiklu: 25DCH55
Mega Bloks - pytel kostek pro kluky, 60 ks
Malí stavitelé budou mít radost z jasně barevných First Builders 
kostiček od Mega Bloks. Z veselých barevných kostiček může 
váš šikula stavět vysoké věže, které budou sahat až do nebes 
nebo neporazitelné pevnosti, do kterých se žádný nezvaný host 
nedostane. Nechte pracovat jeho fantazii!
Věk: 1+

č. artiklu: 25DCH54
Mega Bloks - pytel kostek pro holky, 60 ks
Malé slečny budou mít radost z oslnivých růžových a fialových 
First Builders kostiček od Mega Bloks. Z veselých barevných 
kostiček může vaše princezna stavět barevné hrady a vydávat se 
na velká dobrodružství do svého světa fantazie. Vaše dítě si s First 
Builders kostičkami vydrží hrát hodiny!
Věk: 1+

č. artiklu: 203210
Malá Požární stanice
12 ks v krabici.
Věk: 1+ | Rozměr: 10x7x5 cm

Millaminis je stavebnice pro nejmenší, která umožňuje 
bezpečnou zábavu, rozvoj motoriky, podporuje kreativitu, 
má vzdělávací a interaktivní charakter a roste s dítětem. 
U naší stavebnice garantujeme kvalitu a bezpečnost.

č. artiklu: 203230
Malá Farma
11 ks v krabici.
Věk: 1+ | Rozměr: 10x7x5 cm

č. artiklu: 203220
Malé Vlakové nádraží
12 ks v krabici.
Věk: 1+ | Rozměr: 10x7x5 cm

č. artiklu: 33037
BRIO speciální kolekce - Malá vláčkodráha 
s elektrickou mašinkou a zvířátky
Švédská prémiová značka vláčkodráh BRIO dodává tento set i s lokomotivou na baterie 
(1x AA baterie nejsou součástí balení). Díky magnetickému ramenu jeřábu se dá náklad 
z vláčku lehce odebrat a přeložit na jiný vagón.
Věk: 3+ | Sada obsahuje: 50 dílů

č. artiklu: 33251
BRIO speciální kolekce - Velká elektrická parní 
lokomotiva
Velká elektrická parní lokomotiva jezdí vpřed i vzad, je doplněna 
funkčním světlem, zvukovým efektem a má speciální funkci pro 
zastavení.
Věk: 3+ | Baterie: 2x AAA nejsou součástí balení

STAVEBNICE

799 Kč

499 Kč

499 Kč

169 Kč
199 Kč

169 Kč
199 Kč169 Kč

199 Kč

399 Kč
449 Kč

399 Kč
449 Kč

479 Kč
579 Kč

1269 Kč
1684 Kč



16www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 13022
Malování ve vodě - vonící voskovky
Voňavé voskovky, které výborně kreslí na hladký povrch (vana, 
umakart, kachličky…), z kterého je i jedním tahem mokrou 
houbou smyjete!
Věk: 2+

č. artiklu: 167101
Lamborghini portfolio + pastelky

č. artiklu: 167112
Ford Mustang portfolio 
+ pastelky

č. artiklu: 167111
Ford Focus portfolio 
+ pastelky

Navrhuj si vozy známých značek. Portfolio obsahuje 30 stránek k dokreslení, šablony, více než 140 samolepek, 6 pastelek v oficiálních 
barvách a ilustrovaný návod.
Věk: 8+

č. artiklu: 01007
Malování módních prstýnků a náramků
Vyrob si pomocí speciálních přiložených barev sadu jedinečných prstýnků a náramků! 
Jejich vnitřní stranu vymaluj přiloženými oděruvzdornými barvami. Šperky tak získají 
nenapodobitelný vzhled. Balení obsahuje 6 velkých módních prstýnků a 2 náramky 
z průhledné hmoty. Součástí balení je štětec a barvy. Baleno v dárkové taštičce.
Věk: 6+

č. artiklu: 14818
Malování kamínků
Omalujte si kameny dle své fantazie, vytvořte z nich zvířátka či dekorativní 
těžítka a zafixujte barvy přiloženým klihovým lakem. Výrobek obsahuje: 
5 kamenů různých tvarů, barvy, štětec a veselé třaslavé oči.
Věk: 5+

KREATIVNÍ HRY

Korková deska s tvary k natloukání pro kluky i holky
Práce se stavebnicí rozvíjí představivost, soustředěnost a přesnou koordinace pohybů. 
Nabízí vytvoření nekonečného množství obrázků plných fantazie. Obsah: 1x korková 
deska, 2x kladívko, 100x hřebíčky, 126x dřevěné tvary.
Věk: 5+ | Rozměr desky: 31x21 cm

č. artiklu: 91100 č. artiklu: 91101

č. artiklu: 00959
Výroba veselých balonků
Ozdob si balónky, vytvoř z nich postavičky s nohama a očima, 
vyber si z různých druhů úsměvů ten, který se ti líbí nejvíce 
a polep je. S těmito figurkami pak nadekoruj byt pro svou 
narozeninovou párty. Balení obsahuje různé tvary balónků, 
chlupaté drátky a samolepky s očima, ušima, nosy, úsměvy…
Věk: 3+

189 Kč
229 Kč

č. artiklu: 02103
Tetovací fixy a šablony
Použij přiložené šablony a fixy a vytvoř 
si tak originální tetování, které vydrží.
Věk: 3+

129 Kč
151 Kč

229 Kč
275 Kč

179 Kč
213 Kč

299 Kč
399 Kč

159 Kč
194 Kč

149 Kč
199 Kč

č. artiklu: M5108724
Kouzelný písek
Kouzelný písek je určen k hraní doma. Dobře 
tvarovatelný a skvěle drží. Postav pomocí 
4 přiložených báboviček ve tvaru hradeb hrad. 
Písek jde dobře uklidit.
Věk: 3+

299 Kč
349 Kč



17 www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 14B5960
PLAYDOH Town figurka
Udělejte si pár kamarádů ve městě Play -Doh! Každá sada obsahuje figurku, doplňky a dvě 
malé plechovky modelovací hmoty Play -Doh Brand Modeling Compound. Každá sada se 
prodává zvlášť.
Věk: 3+

č. artiklu: 14B5959
PLAYDOH Town vozidla
V každé sadě je jedno vozidlo, jedna figurka, 
doplňky, dvě standardní plechovky a jedna 
malá plechovka modelovací hmoty Play -Doh 
Brand Modeling Compound.
Věk: 3+

č. artiklu: 2412076
Stojan na tužky Agatha 
Ruiz de la Prada 3D

č. artiklu: 2412074
Stojan na tužky 
Jednorožec 3D

č. artiklu: 2412075
Stojan na tužky Kůň 3D

Postavte si vlastní stojan 
na tužky z plastových 
dílků puzzle. Hodí se jako 
doplněk do pokoje každé 
dívky.
Věk: 3+ | 54 dílků

KREATIVNÍ HRY

189 Kč
219 Kč

349 Kč
399 Kč

179 Kč
199 Kč

č. artiklu: M4502500
Zdobení čelenek a náramků
Ozdob si čelenku nebo náramek podle 
svého. Balení obsahuje dvě čelenky, tři 
náramky a dekorace na zdobení.
Věk: 8+

č. artiklu: M4502502
Výroba náramků
Vyrob si krásný náramek pro sebe nebo 
svojí kamarádku.
Věk: 8+

č. artiklu: M4502503
Výroba žabek
Vyrob si své žabky. Balení obsahuje jedny žabky 
a spoustu dekorací k ozdobení dle tvé fantazie. 
Dostupné velikosti 34 a 36.
Věk: 8+

349 Kč
389 Kč

349 Kč349 Kč
389 Kč

99 Kč
119 Kč

99 Kč
119 Kč

č. artiklu: 16409
Přívěsky - klíče
Kreativní sada na výrobu přívěsků ve 
tvaru klíče. Balení obsahuje: 2 kovové 
přívěsky - klíče, různé kamínky, 
třpytivý pudr, pero na umisťování 
kamínků, oboustrannou lepící pásku, 
různé stuhy, doplňky a návod.
Věk: 8+ | Rozměr: 13,7x21,3x3,2 cm

č. artiklu: 16411
Náramky
Kreativní sada na výrobu 
náramků přátelství. Balení 
obsahuje přes 120 stylových 
korálků, barevné veselé 
provázky, hedvábnou šňůrku, 
elastickou šňůrku, kovový 
řetízek, drahokamový řetízek 
a návod.
Věk: 8+ Rozměr: 13,7x21,3x3,2 cm



18www.mojeberuska.cz

249 Kč
299 Kč

249 Kč
299 Kč

149 Kč
199 Kč

249 Kč
299 Kč

č. artiklu: 1621613
Křídy na vlasy, 3 ks
Vytvoř si moderní barevné proužky 
ve vlasech. Balení obsahuje 3 barevné 
křídy s aplikátory na vlasy a podrobný 
návod. 2 druhy.
Věk: 8+

č. artiklu: 161630
Perfektní nehty
Laky na nehty s perem k dozdobení. Balení obsahuje 5 lahviček laků na 
nehty a pera k dekoraci nehtů. Mix dvou barev.
Věk: 8+

č. artiklu: 161633
Perfektní nehty
Laky na nehty s perem k dozdobení. Balení obsahuje 5 lahviček laků na nehty a pera k dekoraci nehtů. 
Mix dvou barev.
Věk: 8+

č. artiklu: 1611227
3 v 1 lak, lesk na rty, křídy na vlasy
Unikátní kombinace vašich 3 oblíbených produktů v 1 balení - 
duopack, ihned po ruce. Set obsahuje 2x lak na nehty, 2x lesk 
na rty a 2x křídu na vlasy, vše ve stejném módním odstínu a vůni. 
Mix 2 druhů.
Věk: 8+ Rozměr: 18,6x23,5x2,4 cm.

č. artiklu: 1621618
Křídy na vlasy, 5 ks
Vytvoř si moderní barevné proužky ve 
vlasech. Balení obsahuje 5 barevných 
kříd s aplikátory na vlasy a podrobný 
návod. 2 druhy.
Věk: 8+

KREATIVNÍ HRY

č. artiklu: JP95296
Frozen - Make up pro princezny
Pojď se nalíčit jako Elsa nebo Anna z pohádky Ledové království. Vyber si lesky na rty, vlasový make -up, laky na nehty nebo tělové třpytky.
Věk: 5+

249 Kč
299 Kč

399 Kč



19 www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 60366
Elektronické chrastítko - klíče
Chrastítko se třemi klíči různých tvarů a barev, 
které po stisknutí tlačítek vydávají zvuk nebo 
světlo. Vyrobeno z plastu a měkké pryže, která 
přináší úlevu při prořezávaní prvních zoubků.
Věk: 3 m+ | Rozměr: 22 x 23 x 5 cm

č. artiklu: 700006
Panáček "KEIKI"
Věk: 3+ | Rozměr: 41 cm

č. artiklu: 700007
Panenka "ALANI"
Věk: 3+ | Rozměr: 41 cm

č. artiklu: 14741.0
Clemmy baby - 20 barevných kostek v kyblíku, základní barvy
Didakticko -motorická hračka pro nejmenší. Měkké, zdravotně nezávadné gumové 
kostičky lze jednoduše skládat na sebe. Dodávají se v praktické plastové dóze, jejíž 
víko může posloužit jako základna pro stavbu kostek. Balení obsahuje 20 lehce 
vanilkově vonících kostiček, které jsou naprosto bezpečné. Kousání a házení jim ani 
vašemu dítěti neublíží. Jsou snadno omyvatelné i myčce na nádobí.
Věk: 9 m+ | Rozměr: 21x21x22 cm

č. artiklu: 25DLK21/ 25DLK22
Pejskův ovladač CZ / FP Pejskův ovladač SK
Vaše děťátko si s touto interaktivní hračkou z řady 
Směj se a poznávej™ užije spousty zábavy a také 
se naučí něco nového! Po stisknutí tlačítka se 
rozsvítí obrazovka a spustí se písničky, které učí děti 
zábavnou formou základní čísla, písmenka, barvy, 
protiklady a další.
Věk: 6-36 m | Rozměr: 7x16x3,5 cm

č. artiklu: KA10627
Velká zebra Ryan s 18funkcemi
Didaktická zebra Ryan s 28 činnostmi pro vaše 
dítě. Líbivá hračka nabízí různé druhy
zábavy s důrazem na rozvoj motoriky.
Věk: 6 m+ | Rozměr: 48 x 50 x 54 cm

č. artiklu: 91167
Kostky 75 ks
Klasická dřevěná stavebnice obsahující 75 ks 
kostek z vysoce kvalitně opracovaného materiálu.
Věk: + | Rozměr kostky: 2,4 cm

č. artiklu: 700005
Mazlící oslík "LAKI"

č. artiklu: 700002
Mazlící pejsek "IPO"

č. artiklu: 700001
Mazlící polštář, sova "HOKU"
Mazlící polštář v podobě sovy je ušitý z kombinací různých struktur 
textilií. Všechny použité materiály jsou příjemné na dotyk a nabízí dětem 
ničím nerušený čas relaxace. Design německé návrhářky Britty Hurter.
Věk: 0+ | Výška: 46,5 cm

PRO NEJMENŠÍ

Plyšová hračka vyrobená z velmi měkkého a příjemného 
materiálu je zároveň chrastítkem. V jeho ouškách je 
všitý materiál, který při dotyku vydává zvuk mačkaného 
papíru. Obsahuje úchyt, který může sloužit jako kousátko 
a za který je možné ho pověsit na kočárek. Design 
německé návrhářky Britty Hurter.
Věk: 0+ | Výška: 21,5 cm

Interaktivní postavička je mazlíček, ale také edukativní kamarád. Děti si při hře rozvíjejí 
jemnou motoriku. Všechny oblečky lze svlékat, na nožkách je suchý zip pro opakovaný 
trénink. Na kapse u vestičky je všitý veliký dřevěný knoflík na trénink zapínání. Všechny 
použité materiály jsou příjemné na dotek a nabízí dětem mnoho edukativních aktivit.

č. artiklu: KA10550
Barevné míčky v PVC tašce
Tato taška plná pestrobarevných míčků z plastu 
udělá radost každému děťátku. Balení obsahuje 
50 míčků.
Věk 6 m+

349 Kč
399 Kč

149 Kč
199 Kč349 Kč

399 Kč

349 Kč
399 Kč

299 Kč
379 Kč

399 Kč
449 Kč

229 Kč
269 Kč

229 Kč
269 Kč

399 Kč
449 Kč

449 Kč
499 Kč

1499 Kč
2199 Kč

č. artiklu: 12822500
My Little BABY born 
Koupací panenka
Roztomilá panenka My Little 
BABY born se moc ráda 
koupe ve vaně a mazlí se 
svou maminkou, umí také pít 
z lahvičky a čůrat.
Vek: 2+ | Výška: 32 cm

699 Kč
749 Kč



20www.mojeberuska.cz

PLYŠ

č. artiklu: 94001
Medvěd Lumpin s mašlí, malý
Věk: 0+ | Rozměr: 33 cm

č. artiklu: 94030
Medvěd Lumpin 
s mašlí, ležící
Věk: 0+ | Rozměr: 33 cm

č. artiklu: 94032
Slon Elvis, ležící
Věk: 0+ | Rozměr: 34 cm

č. artiklu: 94042
Lev DeLeon, malý
Věk: 0+ | Rozměr: 33 cm

č. artiklu: 94044
Oslík Simon, malý
Věk: 0+ | Rozměr: 30 cm

č. artiklu: 94038
Ovečka Olivia, ležící
Věk: 0+ | Rozměr: 34 cm

č. artiklu: 94015
Myšák Richie, malý
Věk: 0+ | Rozměr: 27 cm

č. artiklu: 94041
Medvěd Spencer s mašlí, mini
Věk: 0+ | Rozměr: 23 cm

č. artiklu: 94009
Medvěd Denis 
s mašlí, malý
Věk: 0+ | Rozměr: 22 cm

č. artiklu: 2881
Odpočinkový srub
Víkendový pobyt ve srubu nabízí spoustu zábavy. Relax v houpací síti, výhled do lesa 
z balkónu a terasu pro odpolední posezení u kávy. To vše je součástí balení. Podlahu 
na terase stačí jednoduše otevřít a objeví se whirpool se sprchou. Vstupní dveře jsou 
otevírací a v jedné části střechy je prostorný balkón pro posezení. Součástí balení je
žebřík i zábradlí, 2 ks houpací sítě. Postavičky nejsou součástí sady.
Věk: 3+ | Rozměr: 34x18x26 cm

č. artiklu: 2002
Červené rodinné auto
S krásnou červenou limuzínou si může rodinka králíčků vyrazit na piknik k jezeru. 
Nárazník v přední části auta slouží jako piknikový stůl společně se všemi doplňky, které 
na piknik potřebují. 12 doplňků v sadě. Figurky nejsou součástí balení.
Věk: 3+ | Rozměr: 26x13,5x10 cm

č. artiklu: 2808
Pojízdný obchod se zmrzlinou
Rodina medvídků připravuje zmrzlinu pro všechny obyvatele Sylvanian. Sada obsahuje: 
1 auto, kopečky zmrzlin, stroj na točenou zmrzlinu, kornoutky, stojánky na kornoutky, 
dávkovače na zmrzlinu, lžičky. Neobsahuje figurky.
Věk: 3+ | Rozměr: 27x13x14,5 cm

č. artiklu: 3125
Rodina “chocolate” králíků
Věk: 3+ | Výška: 8,5 a 6,5 cm

SYLVANIAN FAMILIES

569 Kč
658 Kč

649 Kč
748 Kč

499 Kč
572 Kč

169 Kč
199 Kč

199 Kč
249 Kč

199 Kč
249 Kč

199 Kč
229 Kč

199 Kč
229 Kč

199 Kč
249 Kč

199 Kč
229 Kč

199 Kč
249 Kč

199 Kč
249 Kč

1149 Kč
1343 Kč



21 www.mojeberuska.cz

SPOLEČENSKÉ HRY

č. artiklu: 90014
Rybičky s udičkou - magnetická hra
Soutěživá hra, kdo naloví pomocí magnetků 
připevněných na udičkách více rybiček a zároveň puzzle, 
které vede dítě k přemýšlení, jak složit rybičky tak, aby do sebe 
znovu zapadaly.
Věk: 3+ | Rozměr: 32x32 cm

499 Kč
599 Kč

369 Kč
399 Kč

179 Kč
199 Kč

399 Kč
549 Kč

249 Kč
299 Kč

329 Kč
349 Kč

249 Kč
299 Kč

č. artiklu: ASHOT01CZ
Hotel
Zábavná hra pro celou rodinu. Jejím cílem je stavět hotely, přijímat hosty a doufat, 
že zůstanou tak dlouho, aby přišli na mizinu, až bude čas zaplatit účet!
Věk: 7+

č. artiklu: SCH87142
Věž Čarodějnic
Věž Čarodějnic je zábavná desková hra pro celou rodinu, 
ve které se ocitnete ve víru bláznivého čarodějnického 
závodu a to s jediným cílem - vyhrát!
Věk: 4+

č. artiklu: SCH51240
Domino Junior
Speciální domino pro ty nejmladší! Dílek po dílku 
tvořte delší a delší barevnou řadu. Populární hra 
s obrázkovými motivy na kartách, která je vhodná 
i pro malé děti. Pomáhá rozvíjet představivost. Děti se 
pomocí této hry snadno naučí poznávat jednoduché 
motivy a počty teček a přiřazovat je k sobě.
Věk: 3+

č. artiklu: SCH51216
Auto Bingo
Auto Bingo vám pomůže ukrátit si dlouhou chvíli. Pokud 
se budou hráči snažit nalézt obrazy znázorněné na bingo 
kartách, rychle zapomenou na dlouhou a nudnou cestu.
Na kartách naleznete místo čísel různé obrázky, které můžete 
spatřit v krajině při dlouhé cestě. Jakmile nějaký hráč získá 
pět obrázků v jedné řadě, zvolá BINGO a vyhrává hru!
Věk: 5+

č. artiklu: ASJS01CZ
Jungle Speed
Chcete mít dobrý postřeh a rychlé reflexy? Vyzkoušejte 
Jungle Speed! Zábavná a rychlá párty hra zaměřená právě na 
postřeh a pozornost.
Věk: 7+

č. artiklu: ASDOBB
Dobble
5 her v 1! Populární rodinná hra zaměřená na rychlost, 
postřeh a reflexy. Cílem je co nejrychleji najít dva stejné 
obrázky. Karty jsou baleny v praktické plechové krabičce.
Věk: 6+

č. artiklu: 2426597
Labyrint Honba za pokladem
Rychlá a zábavná hra pro celou rodinu! Proplétáš se dlouhými 
chodbami, objevuješ krásné poklady a vyhráváš. Rozložíš si mapu 
labyrintu a náhle se ocitneš ve spleti křivolakých chodeb. Kolik 
truhel s pokladem můžeš najít? Kdo jako první zvolá správný 
počet? Honem za pokladem…! Obsah: 35 karet s labyrintem, 
1 krycí karta, 3x6 klíčů.
Věk: 3+

č. artiklu: 25CJM70
UNO FROZEN
Klasická hra UNO™ dostává s Disneyho Ledovým královstvím úplně 
jiné grády! Je zde přidáno nové pravidlo a jemu odpovídající 4 karty, 
které tě dostanou! Vyzkoušej nové momenty, které změní celou hru!
Věk: 7+

č. artiklu: GO30639CZ
Barbecue Party
Zábavná hra, ve které musíte z grilu získat, co nejvíce hotových potravin. Ale pozor, gril je velmi citlivý a jídlo může 
kdykoliv vyskočit a vy ho nechytíte. Od 4 let.
Věk: 4+

199 Kč
229 Kč

199 Kč
229 Kč

399 Kč
699 Kč



22www.mojeberuska.cz

SVĚT FANTAZIE

č. artiklu: IW01211500
WinX: Pretty Fairy
Víly Winx ze 7. série seriálu Winx Club. Mají na sobě stylové šatičky 
a na nich rozevláté dlouhé sako. Každá víla má sako barevně sladěné 
i s botami. Vílám nechybí ani třpytivá odnímatelná křídla. Součástí 
balení jsou tři kouzelné prstýnky pro holčičku.
Věk: 3+ | Výška: 28 cm

č. artiklu: IW01871400
Winx: Flower Party
Víly z populárního seriálu mají krásná křídla, která se třpytí 
a jsou oblečeny v nádherných šatech. Nechybí ani barevně 
sladěné střevíčky.
Věk: 3+ | Výška: 28 cm

č. artiklu: JP86862
Nová Princezna a kamarád
Užij si spoustu zábavy s princeznami z Disney pohádek. Panenky jsou oblečeny v nádherných 
šatech a díky kamarádovi, kterého má každá z princezen si užiješ ještě více legrace.
Věk: 3+ | Výška: 15 cm

č. artiklu: JP75896
Mini Disney princezničky
Princezny vypadají stejně jako princezny v pohádkách a ani 
sněhulák Olaf se od toho opravdového vůbec nelyší. Sesbírej 
je všechny a užij si spoustu zábavy, jako v pohádkách. Vybrat 
si můžeš Popelku, Růženku, Krásku, Lociku, Sněhurku, Ariel, 
Elsu, Annu nebo Olafa.
Věk: 3+ | Výška: 7,6 cm

č. artiklu: 14B5161
Frozen klasická panenka
Anna a Elsa mají každá na sobě klasické 
šaty, které jste viděli ve filmu Ledové 
království, včetně nazouvacích bot. 
Každá panenka se prodává zvlášť.
Věk: 3+ | Rozměr: 30x11x3,5 cm

č. artiklu: 25DHC40
Barbie duhová mořská panna
Ponoř panenku do vody a sleduj, jak 
se její ocas třpytí a svítí všemi barvami! 
Stačí stisknout tlačítko na jejím 
náhrdelníku a kouzlo je tu!
Věk: 3+ | Rozměr: 35x15,5x3,5 cm

č. artiklu: 25DHM49
Barbie princezna
Sníš o princeznovském dobrodružství? Pak jsou tyto krásky přesně pro tebe! 
Všechny tři mají nádherně barevné živůtky, dlouhé zdobené šaty, korunky, které 
mezi sebou můžeš měnit, jak chceš. Všudypřítomné třpytky nesmějí chybět 
u žádného urozeného dvora.
Věk: 3+ | Rozměr: 30x11x3,5 cm

č. artiklu: 25DHL81
Barbie v pohybu
Tyto Barbie mají 22 kloubů: v krku, horní části paží, loktech, zápěstích, 
trupu, bocích, horních končetinách, kolenou a kotnících, což zajišťuje 
neuvěřitelný rozsah jejich pohybu! Objev jejich schopnost realisticky 
se hýbat pod tvým vedením, jako je jízda na kole, hra na kytaru, 
gymnastické pohyby a sezení se zkříženýma nohama!
Věk: 3+ | Rozměr: 30x9x3,5 cm

č. artiklu: 14B5284
Ariel, Popelka, Locika
Nyní můžete mít všech jedenáct oblíbených 
panenek Disney princezen ve své sbírce! Každá 
princezna je oblečena v nádherných šatech své 
ikonické barvy s blyštivými detaily a potiskem. 
Každá panenka se prodává zvlášť.
Věk: 3+ | Rozměr: 30x11x3,5 cm

č. artiklu:14B5185
Frozen malá panenka s kamarádem
Elsa má na sobě své ikonické šaty sněhové královny a je s Olafem, jehož 
mrkvový nos mu můžete zatlačit do hlavy. Anna má cestovní šaty a pelerínu 
a doprovází jí její kamarád Sven, kterého moc ráda krmí mrkví! Oblečky lze 
sundavat a každý převlek se skládá ze sukně, závoje, topu, vlasového doplňku 
a peleríny. Na šaty můžete připínat ozdoby. Každá panenka se prodává zvlášť.
Věk: 3+ | Rozměr: 30x11x3,5 cm

č. artiklu: IW01991400
WinX: Mini doll Sirenix
Malé víly Winx mají nádherně tvarovaná křídla, jež 
doplňují módní oblečení. A tentokrát najdeš v balení 
ještě druhá křídla navíc. Vybrat si můžeš Bloom, 
Stellu, Floru, Musu, Tecnu nebo Laylu.
Věk: 3+ | Výška: 13 cm

249 Kč
349 Kč

299 Kč

399 Kč
449 Kč

399 Kč
449 Kč

249 Kč
299 Kč

149 Kč
179 Kč

449 Kč
499 Kč

499 Kč

359 Kč
399 Kč

459 Kč
499 Kč

449 Kč
499 Kč



23 www.mojeberuska.cz

SVĚT FANTAZIE

č. artiklu: JP51355
Disney Fairy: panenka Tink a bublifuk
Víla Zvonilka s křídly, která slouží jako bublifuk. Létej vzduchem 
s vílou Zvonilkou a vytvářej pomocí jejích křídel bubliny.
Věk: 4+ | Výška: 22 cm

č. artiklu: 14B3598
My Little Ponny - poník s kloubovými body
Sortiment tří figurek poníků: Miss Pommel, Princess Twilight Sparkle a Rainbow Dash. 
Každá se prodává zvlášť.
Věk: 3+ | Rozměr: 6x12x3cm

č. artiklu: SWP02375
Star Wars VII - Mini mluvící plyšová hračka - přívěšek
Populární postavy z filmové ságy Star Wars v podobě mini plyšových mluvících hraček. Postavičky říkají anglické 
fráze či vydávají zvuky typické pro tyto postavy. Díky klipse ji můžete kamkoliv připevnit. Vybrat si můžete Darth 
Vadera, R2-D2, Chewbaccu, Yodu, BB-8, Kylo Rena nebo Stormtroopera.
Výška: 10 cm

č. artiklu: BF1252
Minions: 3D figurka 7 cm s nylon přívěskem
Veselý 3D přívěsek na klíče, batoh apod. v podobě populárních postaviček - 
Mimoňů. Zapínání na karabinku. K dispozici 6 druhů.
Věk: 4+ | Výška: 7 cm

č. artiklu: BF60022
Angry Birds: plyšová hračka s nylon přívěskem
Populární postavičky Angry Birds na klipse. 
Postavičky je možné připevnit např. na batoh, 
tašku či kamkoliv vás napadne.
Věk: 4+ | Výška: 9 cm

č. artiklu: BF60131
Angry Birds: 3D figurka s nylon přívěskem
Parádní 3D figurka s přívěskem v podobě Angry Birds, 
přívěsek se hodí na klíče, na tašku apod.
Věk: 4+ | Výška: 7,5-8 cm

č. artiklu: BF1050
Minions 1: Plyšová hračka s nylon přívěskem
Veselá plyšová postavička s přívěskem v podobě populárních 
postaviček - Mimoňů. K dispozici 6 druhů.
Věk: 4+ | Výška: 12-15 cm

č. artiklu: 14B2912
Star Wars - základní 
kombinovatelný meč
Švihem zápěstí se šavle před 
duelem prodlouží. Představte 
si napětí zuřivé bitvy s touto 
a dalšími hračkami spojenými 
s rolemi z Hvězdných válek. 
Každá z nich se prodává zvlášť.
Věk: 4+ | Délka: 74 cm

č. artiklu: RU32529
Stormtrooper - maska
Chtěl bys být i ty špičkově 
vycvičeným vojákem? Nasaď si tuto 
masku a staň se Storm Trooperem 
ze Star Wars.
Věk: 3+ | Rozměr: 19,5x22 cm

č. artiklu: RU32527
Kylo Ren - maska
Chceš se i ty stát Kylo Renem? Pak ti 
nesmí chybět parádní maska silného 
válečníka Kylo Rena ze sedmé 
epizody Star Wars.
Věk: 3+ | Rozměr: 20 x 24 cm

Populární plyšové postavy z filmové ságy Star Wars.
Věk: 0+ | Výška: 17 cm

č. artiklu:
SWP1400605
Darth Vader

č. artiklu:
SWP1400606
Yoda

č. artiklu:
SWP1400608
Chewbacca

č. artiklu:
SWP1400610
C-3PO

č. artiklu:
SWP1400611
R2-D2

č. artiklu:
SWP1400612
Stormtrooper

č. artiklu:
SWP1500074
Kylo Ren

č. artiklu:
SWP1500075
Lead Trooper 
Commander

č. artiklu:
SWP1500077
BB-8

399 Kč
449 Kč

119 Kč
129 Kč

149 Kč
159 Kč

249 Kč
279 Kč

459 Kč
519 Kč

249 Kč
279 Kč

249 Kč
279 Kč

299 Kč
349 Kč

279 Kč
299 Kč

89 Kč
99 Kč

199 Kč
229 Kč



VAŠE PRODEJNÍ MÍSTO

Aš Hračky Domino, Chebská 2931, 35201
Benešov u Prahy KRIKRU hračky, Vnoučkova 2008, 25601
Benešov u Prahy Modré z nebe, Malé nám. 1700, 25601
Blansko Papír, hračky - Martin Šimčík, Vodní 1, 67801
Boskovice KÁKINA, s. r. o., Masarykovo náměstí 30/29, 68001
Brno - Slatina ABC -Hračky.cz, Areál Albert (Slatinka), Jihomoravské 

nám. 1, 62700
Bruntál MIKI FUN, s. r. o., Žlutý kopec 1931/31, 79201
Břeclav MACOUN - HRAČKY, 17. listopadu 18, 69002
Bystřice /n Pernštejnem FONETIP, K Ochozi 663, 59301
Čáslav VIOLA, Klimenta Čermáka 110, 28601
Česká Lípa 1 MÉDEA, Jindřicha z Lipé 121, 47001
České Budějovice Hračky u Pejska, Krajinská 33, 37001
České Budějovice 5 Bejbycentrum, Vltavské nábřeží 6, 37005
Český Brod Michal Duba - Hračky, Krále Jiřího 510, 28201
Český Těšín Toys -shop, Čapkova 203, 73001
Dobruška Hračky Sport, Náměstí F.L.Věka 30, 51801
Dobříš Hračky Petr Juhász, OC Prachanda 490, 26301
Domažlice RONDO, Náměstí Míru 57, 34401
Dvůr Králové nad Labem Hračky, Nám. T.G. Masaryka 39, 54401
Frýdek Místek Toys -shop hračky, Hlavní 106, 73801
Frýdek Místek Prior -Ještěr, Dvěděti.cz, Frýdlantská 150, 73801
Frýdek Místek PRONTÍK, s. r. o., J. V. Sládka 84, 73801
Frýdlant nad Ostravicí Přírodní svět, Hlavní 81, 73911 Frýdlant n/O
Havlíčkův Brod Hračky Vilém, Smetanovo nám. 3518, 58002
Hlinsko BBS Zdeňka Beránková, Adámkova 237, 53901
Hlubočky Ráj hraček Mihaj, Mariánské Údolí, 78365
Hovorany VINDIŠ, s. r. o., Hlavní 207, 696 12
Chlumec nad Cidlinou Pavel Blažek, balicí stroje, s. r. o., Klicperova 80/IV, 50351
Choceň Ráj hraček Mihaj, Dolní 270, 56501
Chodov SEDMÉ NEBE, Rooseveltova 1014, 35735 Chodov 

u Karlových Varů
Chrudim Hračkářství Mattys, Čs. partyzánů 8, 53701 Chrudim
Jablonec nad Nisou Puppi, Dvorská 5, 46601
Kaplice Hračky Kaplice, Horská 5, 38241
Karlovy Vary Zlatíčka na rozcestí, Sokolovská 60/138, 36005
Kladno Hračky Sítná, náměstí Sítná 3106, 272 01
Kopřivnice Velkoobchod TOYS ŠERÝ, Štefánikova 220/24,74221
Kralupy nad Vltavou Global Kralupy, s. r. o., Palackého nám. 1092, 27801
Kunštát na Moravě Noviny - tabák - papír, Nám. krále Jiřího 23, 67972
Kutná Hora KRIKRU hračky, Tylova 232, 28401
Kyjov VINDIŠ, s. r. o., Masarykovo nám. 4, 69701
Lišov KOHOUT CENTRUM, Tř. 5. května 120, 37372
Litoměřice Dětský ráj, Hana Kudláčková, Novobranská 20, 

Litoměřice 41201
Litomyšl Hračky Wetter, Smetanovo nám 107, 57001 Litomyšl
Loděnice UNIMARKET LODĚNKA,Husovo nám. 299, 26712

Louny Dětský svět, Pražská 110, 44001
Lovosice Roman Šmíd - Hračky, Osvoboditelů 30/3, 41002
Mělník Petr Valda, Bambino 2, Krombholcova 3464, 27601
Mnichovice Papírnictví Barták Zámyslický, Masarykovo náměstí 

6, 25164
Nehvizdy Moje Beruška, areál Olymptoy, s. r. o., Okružní, 25081
Nové Město na Moravě Hračky - papír, Ivana Rajská, Komenského 999,59231
Nové Město nad Metují Michal Duba - Hračky, Komenského 55, 54901
Nový Jičín Baby centrum, Masarykovo nám. 45, 74101
Oslavany Krokodýlek, Hlavní 84, 66412
Ostrov Hračky Domino, Brigádnická 712(Náměstí Míru), 36301
Pelhřimov Hračky, Solní 1924, 39301
Písek HRAČKY - NÁBYTEK „U KOSTELA", Gregorova 127, 39701 

Písek, www.hrackynabytek.cz
Plzeň Hračky Radost Ondřejíček, B. Smetany 5, 30100
Plzeň Hračky Radost Ondřejíček(NC Gera), Lidická 35, 30100
Plzeň Papírnictví -Hračky -Dárky, nám.generála Píky 7, 32600
Poděbrady Hračky Domino, Pavlovova 687/2, 29001
Police nad Metují KNIHY–PAPÍR–HRAČKY, Jiří KOHL, Komenskéh nám. 402, 

Police n.Met. u Penny Marketu
Polička WWW.HRACKYPOLICKA.CZ, Dalibor Tlustý, Riegrova 

47, Polička
Praha - Petrovice Papír Barták Zámyslický, Veronské nám. 403 (uvnitř 

Aholdu),10900
Praha 1 - Staré Město MALLI, Haštalská 5 (Kozí plácek), 11000
Praha 2 Agátin svět, Italská 2, 12000
Praha 3 Bejby.net, Bořivojova 17, 13000
Praha 4 Agátin svět, Pujmanové 1221, 14000
Praha 4 EshopBaby, Kulhavého 669, 14000
Praha 5 MODADETI.cz - U Rominka, Sluneční náměstí 2588/15, 

158 00
Praha 5 - Radotín UVA, Vrážská 1531, 15300
Praha 6 Agátin svět, Eliášova 12, 16000
Praha 6 Lumpík, Vondroušova 1214/38, 16300
Praha 6 Papír - hračky, Šárka Kudrnová, Křenova 21, 16200
Praha 7 Papír Barták Zámyslický, Jirečkova 4, 17000
Praha 8 Hravé - Hračky.cz, Střelničná 1660, OD Ládví, 18000
Praha 9 WWW.DETSKYRAJ.CZ, s.r. o, Levobřežní 8, 19000
Praha 9 č. s. ROBIN OIL, Vysočanská Radiála, 19000
Prachatice HRAČKY HANKA, Hana Černá, Solní 123, 383 01
Prostějov Tasam - hračky, sport, papír, Žižkovo nám. 19, 79601
Přelouč Hračky -papír, Zdeněk Švec,Pernštýnské nám. 311, 

53501
Přerov Hračky Ferda, tř. 17. listopadu 1, 17500
Přeštice Hračky - papír, Masarykovo nám. 112, 33401
Rakovník Hračky - Modely, Husovo nám. 14, 26901
Roztoky u Prahy Hračky - Papírnictví, Lidická 689, 25263
Rožnov pod Radhoštěm Hračky, kojenecké zboží, Masarykovo nám.179, 75661

Říčany u Prahy DANNY hračky, Olivova 41/3, 25101
Sedlčany Hračky u Pejska, Nám. T.G. Masaryka 35, 26401
Semily Prodejna Sport - Hračky, Ing. Libor Kubeš, Brodská 

161, 51301
Sibřina Kouzelný hrad, Říčanská 69, 25084
Slaný Dětský svět, Husova 91, 27401
Slavičín PROFIPAPER, Hračky -Vaclovi, Obchodní dům 751, 76321
Sušice Dětský svět u Kohoutů, Havlíčkova 102,34201
Svitavy Ing. Ctirad Štaud OK1, Náměstí Míru 75, 56802
Šternberk Jiří Křeček, Papírnictví - Hračky, ČSA 3, 78501
Tachov RONDO, Prokopa Velikého 20, 34700
Třeboň BABYHILL, Na kopečku 24, 37901
Turnov Hračky, Alena Tomášová, nám. Českého ráje 2, 51101
Turnov HRAČKY DRÁČEK, Skálova 82, 51101 Turnov
Týn nad Vltavou Hračky, Renata Trnková, Tyršova 339, 37501
Uherské Hradiště MODADETI.cz -U Rominka, Tř. M.Malinovského 722, 

68601
Uherský Brod Hračky Soukeník, TGM 164, 68801
Ústí nad Labem DINO hračky, Revoluční 2732/9, 400 01
Valašské Meziříčí Hračky Bartoňová Helena, Náměstí 8, 75701
Veselí nad Moravou Baby & Body,Ivana Ježová, Sokolovská 1345, 69801
Vlašim KRIKRU hračky, Prokopova 1644, 25801
Vodňany Benjamin - Petr Činátl, ČSLA 128, 38901
Votice Aleš Bartůněk - Hračky, Pražská 183, 25901
Vsetín Papírák (prodejna u Kauflandu), Jasenická 194, 75501
Vyškov VINDIŠ, s. r. o., Sušilova 36/10, 68201
Vyškov Dárky pro radost, Jiřina Kopuletá, Lysovice 116, 68201
Zlín 1 KAMARo BLÁZNIDOHRAČEK.cz, Kvítková (Potoky) 552, 

76001
Znojmo Olga Pšeničková, STELLA, Veselá 3/134, 66902 Znojmo
Zruč nad Sázavou Knihy -Hračky -Papír, Arvetti s.r. o, Hotel Baťov, Náměstí 

Miru 594
Žamberk Modelářské potřeby a hračky, Masarykovo nám. 170, 

56401

Seznam prodejních míst abecedně řazený podle měst.

Tiskové chyby vyhrazeny. Texty neprošly jazykovou úpravou. Seznam prodejních míst naleznete na www.mojeberuska.cz

č. artiklu: 70509
Drak Fighter s pohyblivou čelistí
Věk: 3+

č. artiklu: 70510
Drak Runner
Věk: 3+

č. artiklu: 70513
Drak Hunter s pohyblivou čelistí
Věk: 3+

č. artiklu: 70512
Drak Warrior s pohyblivou čelistí
Věk: 3+

č. artiklu: 70511
Drak Ram s pohyblivými křídly
Věk: 3+

č. artiklu: 70508
Drak Flyer
Věk: 3+

SVĚT FANTAZIE

č. artiklu: 14B4909
Equestria Girl - malé panenky s doplňky
Tyto veselé mini panenky Equestria Girls Minis jsou skvělé kamarádky a zažijete s nimi spoustu 
legrace. Balení obsahuje panenku s tématickými doplňky. V nabídce Twilight Sparkle a Fluttershy. 
Každá sada se prodává samostatně.
Věk: 3+ | Výška: 11,5 cm

č. artiklu: 14B0092
Little Pet Shop - zvířátko s mini domečkem
Navrhněte si svůj svět Littlest Pet Shop po svém, a to pomocí těchto mini stylových sad, 
které lze skládat jednu na druhou (vertikálně i horizontálně), lze je použít jako postranní 
panely v jiných stylových sadách Littlest Pet Shop a připojit je k jinému příslušenství 
v řadě jako posuvné panely a schodiště. Ozdobte si domeček pomocí samolepek, 
příslušenstvím Deco Bit a oběma panely s jedinečnými scénami a tematickou fasádou.
Věk: 3+ | Rozměr: zvířátko cca 3,5x4,5x2,5 cm, domeček 7,3x7x6,5 cm

329 Kč
392 Kč

419 Kč
499 Kč

419 Kč
499 Kč

149 Kč
299 Kč

299 Kč
349 Kč

419 Kč
499 Kč

419 Kč
499 Kč

329 Kč
392 Kč


